
SESESPEM

Violencia familiar

Acoso sexual

Violencia de género en todas sus modalidades distinta a la
violencia familiar

Feminicidio

Abuso sexual

Violación equiparada

Hostigamiento sexual

Incumplimiento de obligaciones de asistencia familiar

Violación simple
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VIOLENCIA DE GÉNERODELITOS DE IMPACTO

17,603,429 

Lesiones

Homicidio

Extorsión

Robo 10,693
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+10.83%

+22.90%

+9.09%

-7.99%

2020 2021 VAR%

Secuestro -7.96%

12.69%

34.83%

-33.33%

113.56%

7.06%

130.17%

-57.14%

98.88%

32.98%

190,755

15,194 17,225 +1.00%


